i coar a ioseph / et co sumat i om du die q fuit
heli. q p ficiens linea gnus die q fuit di. Jaco
dng i inferno descendit ut his q ab eo pena
litez detinebatur uia aperet reuerti ad cel
los / s; testimoniu esaye pphc dicetis. Posui
sti pfudu maris uia / ut trasiret liberati.
Vias qpe xps i pfudu maris posuit quado i
inferno descendes / tantis iter / ad celos iute
di / monstrauit. Scti ex tēpre resurrectionis xpi
stati ut de corpore exeit. mox ad celeste ha
bitatē ascendit q antiqs patb; nō dabat. Na
an ad uentu saluatoris quāq; sn pena su
plici; tū nō i cello / s; i infernū scōz / tūbat
p quib; ab soluēdis / dng i infernū descendit.
Xps i cellū ascendes / discedit / qdē carne / s;
pns ē magestate. Sm illud qd ait. Ecce ego
uobiscū su; usq; ad consumacioē secli. Sedet
xps adextas pris / nō ut dextas corporeā hē
pr. S; dextas pris bntudo ē. sic sinistra mi
sua: *De spiritu scō. c. 14.*

Spiritus scō; cator ē sic pr / q libū tes
tante pphē. Spūs dñi fecit me / q
spirach; omipotētis uiuificauit me. Spūs scō;
pris / q filly ē / q ide unū st / pr et filius. qz n
hō pr qd nō habeat fili. Nō e; res una / q
duoz cōsbācial / potit simul ab eis pcedere /
q siml i eē / n un fuerit aqb; pcedit. Spm
scō; pign; accep ecclia ut p euz i vno corpo
re / un fieret edentes. p q; pr et fili; un essen

cialiter sunt. Ipse saluator ad patres dicentes. ut sit
unum sicut et nos unum sumus. Christus non tamen aperte
sed et spiritu sancto se missus testatur dicente propheta.
A credite ad me et audite. Non a principio in ab-
sccondito locus suus. Et tempore antiquas
fieret ibi erat. Et nunc dominus misit et spiritus eius.
Et spiritus sanctus pro eo quod consolator sit. pacatus non
cupatur. Nam latine pacatus consolator dicitur. Et re-
uera dum dona sacramentorum distribuit consolator anime
prebet. Credo equos quod magna consolatione se-
at. quod aliquo reuelante spiritu dicit. Dominus sanctus spiritus
in membris ecclesie singulari diuiditur et singulis
singula dona tribuuntur. Christus autem omnes ple-
nitudo gratiarum habuit. De quo ita legitur
plena gratia et ueritate: In christo ergo omnis ple-
nitudo gratiarum est. Nam singulis electis singula
tribuuntur dona. In spiritu sancto omnis ple-
nitudo donorum consistit. Ipse enim prout uult gratiarum don-
orum largitur. Aliis dans sermonem sapientie. Aliis
scientie. Aliis fidei. Atque unicuique uirtute
sancti spiritus. diuina gratia tribuit. Et in omnibus idem
unus habet. Ipse enim et ineffabilia docet. quod profere
humanus sermo non potest. Antequam ad uentum domini tamen propheta
et pauci ex omni populo iusti donum sancti spiritus merebantur.
Post ad ad uentum autem domini. spiritus sanctus etiam est
identibus distribuitur. unum quod propheta dominus loq-
tur dicens. Et erit in nouissimis diebus. Effu-
das de spiritu meo super omnes carnes. Quicquid est nunc
gentibus gratia sancti spiritus tradita est. Neque in pau-